
牛栏山镇村级防汛工程中标候选人公示 

 2020 年 05 月 07 日 

工程名称：牛栏山镇村级防汛工程   

招标编号：BZ2020034-001(ZB) 

招标人：北京市顺义区牛栏山镇人民政府 

招标代理机构：北京博睿丰工程咨询有限公司 

招标人负责人：蒙东全；010-69411058 

招标代理机构负责人：李芳、郝铂涛   010-61409078 

牛栏山镇村级防汛工程，经过专家综合评审确定以下单位为中标候选人，结果如下： 

一、 中标候选人排序、名称、组织机构代码、投标报价、工期、及评标情况 

第一名中标候选人：北京振河建筑工程有限公司；911101136336900050；2680363.15元；

117 日历天；93.13分 

第二名中标候选人：北京鑫隆鸿达建筑工程有限公司；911101130627683065；2685558.57

元；117日历天；86.6分 

第三名中标候选人：北京大通正大建设工程有限公司；91110113633793768F；2686165.8

元；117日历天；86.2分 

二、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人姓名、证书名称、证书编号 

第一名中标候选人：北京振河建筑工程有限公司；项目负责人：王艳杰；二级建造师；

京 211121435209   

第二名中标候选人：北京鑫隆鸿达建筑工程有限公司；项目负责人：杨富；二级建造

师；京 211151651942  

第三名中标候选人：北京大通正大建设工程有限公司；项目负责人：何敏；二级建造

师；京 211050803654  

三、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件 

第一名中标候选人：北京振河建筑工程有限公司；资格能力条件：满足招标文件要求 

第二名中标候选人：北京鑫隆鸿达建筑工程有限公司；资格能力条件：满足招标文件

要求 

第三名中标候选人：北京大通正大建设工程有限公司；资格能力条件：满足招标文件

要求 

四、提出异议的渠道和方式 

投标人或其他利害关系人对本招标项目的评标结果有异议的，应当在中标候选人公示

期间向招标人或招标代理机构书面提出异议。 

公示期为 2020年 05月 07日至 2020年 05月 11日。 

异议接收邮箱：boruifeng999@163.com 

异议接收传真：010-61409078 

异议接收联系人：李芳、郝铂涛 


